RESUME DES REPONSES
ANNEXE B.5

RESUME DES REPONSES AU QUESTIONNAIRE DE L’OMPI AUX FINS DE L’ENQUETE SUR
LES SYSTEMES D’ENREGISTREMENT ET DE DEPOT DU DROIT D’AUTEUR
Annexe B.5

DIAGRAMMES RECAPITULANT LES REPONSES DES ETATS MEMBRES A CERTAINES
QUESTIONS DU QUESTIONNAIRE

Existence d'un systéme de dépot

O Ont un systéme de dépbt légal

B Ont un systéme de dépét légal
dans certains cas ou conditions

ON'ont pas de systéme de dépbt
légal
ON'ont pas répondu

Dépot obligatoire

N'ont pas répondu Volontaire
18% 6%

O Volontaire
B Obligatoire
ON'ont pas répondu

Obligatoire
76%
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Sanctions en cas de non-respect du dépdét obligatoire

O Obligatoire sous peine d'amende
B Obligatoire sans sanction
O Obligatoire avec d'autres sanctions

Accés du grand public aux matériels

21%

13%

OLe grand public a accés aux
matériels déposés
B N'offrent pas d'accés

On.d.
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16

Fonctions de recherche de matériels déposés

s

O Disposent de fonctions de
recherche

[ Offrent des fonctions de recherche
en ligne

ONe disposent pas de fonctions de
recherche

On.d.

Nombre de pays

40
35
30
25
20
15-
10-
5]
0l

Classifications internationales

ISBN ISSN Autre Pas de
classification classification
internationale internationale

[Fin de I'annexe B.5]



